
＊＊＊ 公式順位表  小学 １年 女子 ２５０ ｍ ＊＊＊

大会記録   ３５秒１４ 清水 彩花 （鵡川ＳＳ） Ｈ２１

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 白 102 門田 ひなた 鵡川スピードスケート少年団 .43.02 1  

2 １ 赤 104 井上 真愛 苫小牧スピードスケート連合少年団 .43.62 2  

3 １ 黒 103 大塚 稀織 浦河東部スピードスケート少年団 .47.07 3  

4 １ 緑 101 平吹 美歩 苫小牧スピードスケート連合少年団 .59.23 4  

＊＊＊ 公式順位表  小学 １年 女子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   １分０８秒７９ 清水 彩花 （鵡川ＳＳ） Ｈ２１

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 黒 102 門田 ひなた 鵡川スピードスケート少年団 1.24.56 1  

2 １ 赤 101 平吹 美歩 苫小牧スピードスケート連合少年団 1.34.29 2  

3 １ 緑 103 大塚 稀織 浦河東部スピードスケート少年団 1.34.66 3  

4 １ 白 104 井上 真愛 苫小牧スピードスケート連合少年団 1.44.41 4  

＊＊＊ 公式順位表  小学 ２年 女子 ２５０ ｍ ＊＊＊

大会記録   ３０秒９６ 清水 彩花 （鵡川ＳＳ） Ｈ２２

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 黒 203 中山    萌 浦河野深スポーツ少年団 .32.96 1  

2 １ 青 202 山崎    桜 厚真スピードスケート少年団 .33.96 2  

3 １ 赤 201 小野 友花 苫小牧スピードスケート連合少年団 .38.80 3  

4 １ 緑 205 加納 莉那 苫小牧スピードスケート連合少年団 .45.53 5  

5 １ 白 204 植村 日向子 千歳スピードスケート少年団 .42.89 4 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ２年 女子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   １分００秒０４ 清水 彩花 （鵡川ＳＳ） Ｈ２２

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 青 203 中山    萌 浦河野深スポーツ少年団 1.05.43 1  

2 １ 白 202 山崎    桜 厚真スピードスケート少年団 1.09.54 2  

3 １ 緑 201 小野 友花 苫小牧スピードスケート連合少年団 1.16.54 3  

4 １ 赤 205 加納 莉那 苫小牧スピードスケート連合少年団 1.42.08 5  

5 １ 黒 204 植村 日向子 千歳スピードスケート少年団 1.24.71 4 Ｏｐ

第１４回 胆振・日高管内スポーツ少年団スピードスケート記録会ＴＳＦ

苫小牧市ハイランドスポーツセンター 屋外リンク

平成２５年１２月２１日（土)



＊＊＊ 公式順位表  小学 ３年 女子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   ５２秒３７ 清水 彩花 （鵡川ＳＳ） Ｈ２３

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 白 301 渡辺 はるか 恵庭スピードスケート少年団 1.21.01 1  

＊＊＊ 公式順位表  小学 ３年 女子 １０００ ｍ ＊＊＊

大会記録   １分５５秒７０ 赤間 朱樹 （厚真ＳＳ） Ｈ２４

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 赤 301 渡辺 はるか 恵庭スピードスケート少年団 2.38.05 1

＊＊＊ 公式順位表  小学 ４年 女子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   ４９秒１９ 荒木 梨沙 （千歳ＳＳＳ） Ｈ１５

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 ２ 黒 401 赤間 朱樹 厚真スピードスケート少年団 .51.67 1  

2 ２ 緑 408 吉田 菜緒 浦河野深スポーツ少年団 .51.84 2  

3 １ 青 406 谷川 愛実 浦河東部スピードスケート少年団 1.01.00 1  

4 １ 白 403 奥野 莉緒 鵡川スピードスケート少年団 1.01.26 2  

5 １ 緑 402 山崎 雅妃 厚真スピードスケート少年団 1.01.34 3  

6 ２ 青 405 新井田 美咲 浦河東部スピードスケート少年団 1.05.51 4  

7 ２ 白 404 大塚 優純 浦河東部スピードスケート少年団 1.06.80 5  

8 １ 赤 407 加藤 沙季 浦河東部スピードスケート少年団 1.14.56 4  

9 ２ 赤 409 瀬川    泉 千歳スピードスケート少年団 .54.92 3 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ４年 女子 １０００ ｍ ＊＊＊

大会記録   １分４１秒８６ 荒木 梨沙 （千歳ＳＳＳ） Ｈ１５

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 黒 401 赤間 朱樹 厚真スピードスケート少年団 1.50.54 1  

2 １ 白 408 吉田 菜緒 浦河野深スポーツ少年団 1.52.06 2  

3 １ 青 403 奥野 莉緒 鵡川スピードスケート少年団 2.06.28 3  

4 １ 緑 406 谷川 愛実 浦河東部スピードスケート少年団 2.07.96 4  

5 ２ 黒 402 山崎 雅妃 厚真スピードスケート少年団 2.12.46 2  

6 １ 赤 404 大塚 優純 浦河東部スピードスケート少年団 2.19.19 5  

7 ２ 白 405 新井田 美咲 浦河東部スピードスケート少年団 2.24.37 3  

8 ２ 青 407 加藤 沙季 浦河東部スピードスケート少年団 2.34.43 4  

9 ２ 緑 409 瀬川    泉 千歳スピードスケート少年団 1.58.12 1 Ｏｐ



＊＊＊ 公式順位表  小学 ５年 女子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   ４７秒０２ 森永 美波 （苫小牧ＳＳ連合） Ｈ１７

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 青 502 清水 彩花 鵡川スピードスケート少年団 .48.85 1

2 ２ 赤 501 尾谷 琴音 厚真スピードスケート少年団 .50.77 1

3 ２ 黒 505 駒 ひなこ 浦河堺町スピードスケート少年団 .56.11 3

4 ２ 緑 503 惣田 瑞希 浦河東部スピードスケート少年団 .59.00 4

5 １ 白 504 石山 奈歩 浦河堺町スピードスケート少年団 1.04.38 5

6 ２ 白 507 瀬川    遥 千歳スピードスケート少年団 .53.02 2 Ｏｐ

7 １ 赤 506 吉村 梨那 千歳スピードスケート少年団 .55.49 2 Ｏｐ

8 １ 黒 511 鈴木 柊香 上川スケート少年団 1.00.23 3 Ｏｐ

9 １ 黄 510 上野 さくら 千歳スピードスケート少年団 1.00.45 4 Ｏｐ

10 １ 緑 509 小笠原 望 千歳スピードスケート少年団 1.06.57 6 Ｏｐ

11 ２ 青 508 榑松 風花 千歳スピードスケート少年団 1.09.45 5 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ５年 女子 １０００ ｍ ＊＊＊

大会記録   １分３５秒９０ 森永 美波 （苫小牧ＳＳ連合） Ｈ１７

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 青 502 清水 彩花 鵡川スピードスケート少年団 1.42.33 1

2 １ 赤 501 尾谷 琴音 厚真スピードスケート少年団 1.42.83 2

3 １ 緑 505 駒 ひなこ 浦河堺町スピードスケート少年団 2.04.62 4

4 １ 白 503 惣田 瑞希 浦河東部スピードスケート少年団 2.14.71 5

5 ２ 赤 504 石山 奈歩 浦河堺町スピードスケート少年団 2.25.82 5

6 ２ 白 506 吉村 梨那 千歳スピードスケート少年団 1.49.88 1 Ｏｐ

7 １ 黄 507 瀬川    遥 千歳スピードスケート少年団 1.57.77 3 Ｏｐ

8 ２ 緑 508 榑松 風花 千歳スピードスケート少年団 2.02.65 2 Ｏｐ

9 ２ 青 511 鈴木 柊香 上川スケート少年団 2.09.06 3 Ｏｐ

10 ２ 黒 510 上野 さくら 千歳スピードスケート少年団 2.15.10 4 Ｏｐ

11 １ 黒 509 小笠原 望 千歳スピードスケート少年団 2.26.74 6 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ６年 女子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   ４５秒０３ 高山 瑞穂 （早来ジュニ） Ｈ２０

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 緑 604 鮫川 千晴 浦河野深スポーツ少年団 .50.95 1  

2 １ 青 602 福田 琴音 浦河東部スピードスケート少年団 .51.67 2  

3 １ 白 603 富岡 百恵 浦河堺町スピードスケート少年団 .51.88 3  

4 １ 黒 601 水戸部 ねね 鵡川スピードスケート少年団 1.02.94 5  

5 １ 赤 605 内海 ほのか 千歳スピードスケート少年団 .52.50 4 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ６年 女子 １０００ ｍ ＊＊＊

大会記録   １分３１秒６６ 高山 瑞穂 （早来ジュニ） Ｈ２０

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 白 604 鮫川 千晴 浦河野深スポーツ少年団 1.39.49 1  

2 １ 緑 603 富岡 百恵 浦河堺町スピードスケート少年団 1.40.31 2  

3 １ 青 602 福田 琴音 浦河東部スピードスケート少年団 1.40.50 3  

4 １ 黒 605 内海 ほのか 千歳スピードスケート少年団 1.42.40 4 Ｏｐ



＊＊＊ 公式順位表  中学  女子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録 ４３秒１８ 小坂 千秋 （早来ジュニオール） Ｈ１５

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 赤 710 秋田 玲那 千歳スピードスケート少年団 .44.85 1

2 ２ 赤 712 大岩 未奈美 苫小牧スピードスケート連合少年団 .44.87 1

3 ２ 白 709 山﨑 雪乃 Vortex .44.93 2

4 ２ 黒 703 清水 悠希 鵡川スピードスケート少年団 .44.95 3

5 １ 黒 717 山口 亜実 静内スピードスケート少年団 .45.05 2

6 １ 白 705 東 穂乃花 鵡川スピードスケート少年団 .47.96 3

7 ２ 緑 708 吉田 梨緒 浦河野深スポーツ少年団 .47.99 4

8 ２ 青 706 椿    潮音 鵡川スピードスケート少年団 .52.05 5

9 １ 青 713 於本 虹音 浦河堺町スピードスケート少年団 .52.10 4

10 １ 緑 701 平吹 智歩 苫小牧スピードスケート連合少年団 1.16.80 5

＊＊＊ 公式順位表  中学  女子 １０００ ｍ ＊＊＊

大会記録 １分２８秒４５ 高山 菜摘 （早来ジュニオール） Ｈ２０

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 ２ 黒 703 清水 悠希 鵡川スピードスケート少年団 1.31.74 1

2 ２ 緑 710 秋田 玲那 千歳スピードスケート少年団 1.32.30 2

3 ２ 赤 712 大岩 未奈美 苫小牧スピードスケート連合少年団 1.32.65 3

4 １ 黒 709 山﨑 雪乃 Vortex 1.36.26 1

5 １ 白 705 東 穂乃花 鵡川スピードスケート少年団 1.36.82 2

6 １ 赤 711 斉藤 朱里 千歳スピードスケート少年団 1.37.18 3

7 ２ 白 708 吉田 梨緒 浦河野深スポーツ少年団 1.39.36 4

8 １ 青 713 於本 虹音 浦河堺町スピードスケート少年団 1.49.90 4

9 ２ 青 706 椿    潮音 鵡川スピードスケート少年団 1.55.45 5

10 １ 緑 701 平吹 智歩 苫小牧スピードスケート連合少年団 2.50.14 5



＊＊＊ 公式順位表  中学  女子 １５００ ｍ ＊＊＊

大会記録 ２分１３秒８８ 古庄 亜衣 （早来ジュニオール） Ｈ２２

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 緑 716 瀧上 つくし 苫小牧スピードスケート連合少年団 2.18.13 1 完了

2 １ 黒 702 上水 梨裟 鵡川スピードスケート少年団 2.23.58 2 完了

3 １ 白 718 ｳｨﾘｱﾑｿﾝ ﾚﾐ 浦河東部スピードスケート少年団 2.25.97 3 完了

4 ２ 赤 719 吉村 優那 千歳スピードスケート少年団 2.19.50 1

5 ２ 白 715 児玉 碧惟 上川スケート少年団 2.20.41 2

6 ２ 黒 704 田畑 一紗 鵡川スピードスケート少年団 2.24.39 3

7 １ 青 707 福田 紗也 浦河東部スピードスケート少年団 2.26.62 4

8 １ 赤 711 斉藤 朱里 千歳スピードスケート少年団 2.26.79 5

9 ２ 緑 714 増子 智咲 千歳スピードスケート少年団 2.30.48 4

10 ２ 青 717 山口 亜実 静内スピードスケート少年団 2.30.62 5

＊＊＊ 公式順位表  中学  女子 ３０００ ｍ ＊＊＊

大会記録 ４分３６秒２７ 荒木 梨沙 （早来ジュニオール） Ｈ１８

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 ２ 白 719 吉村 優那 千歳スピードスケート少年団 4.39.30 1 完了

2 ２ 赤 716 瀧上 つくし 苫小牧スピードスケート連合少年団 4.39.77 2 完了

3 ２ 緑 715 児玉 碧惟 上川スケート少年団 4.50.25 3 完了

4 １ 赤 702 上水 梨裟 鵡川スピードスケート少年団 4.58.65 1 完了

5 ２ 黒 704 田畑 一紗 鵡川スピードスケート少年団 5.01.85 4 完了

6 １ 黒 714 増子 智咲 千歳スピードスケート少年団 5.04.91 2 完了

7 １ 白 718 ｳｨﾘｱﾑｿﾝ ﾚﾐ 浦河東部スピードスケート少年団 5.05.96 3 完了

8 １ 緑 707 福田 紗也 浦河東部スピードスケート少年団 5.30.67 4 完了



＊＊＊ 公式順位表  オープン 女 子 １００ ｍ ＊＊＊

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 赤 1 田畑 妃毬 鵡川スピードスケート少年団 .16.75 1  

2 １ 白 3 頃末 愛奈 浦河東部スピードスケート少年団 .28.05 2  

3 １ 黒 2 飛岡 さくら 鵡川スピードスケート少年団 .31.77 3  



＊＊＊ 公式順位表  小学 １年 男子 ２５０ ｍ ＊＊＊

大会記録   ３８秒０７ 三浦 隆一 （早来ジュニ） Ｈ１６

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 赤 156 高橋 尚斗 苫小牧スピードスケート連合少年団 .36.73 1 CR

2 １ 白 152 日下 賢将 鵡川スピードスケート少年団 .40.08 3  

3 １ 緑 151 山﨑 煌丞 厚真スピードスケート少年団 .42.87 4  

4 １ 黒 154 福田 遥人 浦河東部スピードスケート少年団 .48.21 5  

5 １ 黄 153 扇谷 涼聖 浦河堺町スピードスケート少年団 .53.78 6  

6 １ 青 155 八木 蒼天 千歳スピードスケート少年団 .37.21 2 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 １年 男子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   １分１６秒０６ 横山 隼斗 （鵡川ＳＳ） Ｈ１７

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 黒 156 高橋 尚斗 苫小牧スピードスケート連合少年団 1.09.16 2  

2 １ 緑 152 日下 賢将 鵡川スピードスケート少年団 1.17.33 3  

3 １ 黄 154 福田 遥人 浦河東部スピードスケート少年団 1.21.36 4  

4 １ 青 151 山﨑 煌丞 厚真スピードスケート少年団 1.27.90 5  

5 １ 赤 153 扇谷 涼聖 浦河堺町スピードスケート少年団 1.40.84 6  

6 １ 白 155 八木 蒼天 千歳スピードスケート少年団 1.09.15 1 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ２年 男子 ２５０ ｍ ＊＊＊

大会記録   ２９秒７２ 中村 隼人 （早来ジュニ） Ｈ１５

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 青 251 尾谷 駿文 厚真スピードスケート少年団 .35.79 1  

2 ２ 緑 253 駒    圭太 浦河堺町スピードスケート少年団 .38.14 2  

3 ２ 白 259 吉田 修基 苫小牧スピードスケート連合少年団 .41.47 3  

4 １ 緑 255 加藤 諒祐 浦河東部スピードスケート少年団 .43.76 3  

5 ２ 赤 252 清水 隆太郎 鵡川スピードスケート少年団 .44.52 4  

6 １ 黒 258 小山内 慎之助 苫小牧スピードスケート連合少年団 .49.12 4  

7 １ 赤 254 上渡    秀 浦河堺町スピードスケート少年団 .50.06 5  

8 ２ 黒 256 北井 釣汰 千歳スピードスケート少年団 .34.67 1 Ｏｐ

9 １ 白 257 千葉    蒼 千歳スピードスケート少年団 .37.42 2 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ２年 男子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   ５６秒５１ 中村 隼人 （早来ジュニ） Ｈ１５

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 青 252 清水 隆太郎 鵡川スピードスケート少年団 1.05.54 1  

2 １ 赤 253 駒    圭太 浦河堺町スピードスケート少年団 1.22.13 3  

3 １ 黒 259 吉田 修基 苫小牧スピードスケート連合少年団 1.28.30 4  

4 １ 緑 251 尾谷 駿文 厚真スピードスケート少年団 1.28.55 5  

5 ２ 赤 255 加藤 諒祐 浦河東部スピードスケート少年団 1.30.62 2  

6 ２ 白 258 小山内 慎之助 苫小牧スピードスケート連合少年団 1.48.53 3  

7 １ 白 256 北井 釣汰 千歳スピードスケート少年団 1.06.77 2 Ｏｐ

8 ２ 黒 257 千葉    蒼 千歳スピードスケート少年団 1.21.12 1 Ｏｐ



＊＊＊ 公式順位表  小学 ３年 男子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   ５３秒５３ 中村 隼人 （早来ジュニ） Ｈ１６

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 ２ 黒 352 飛岡 大介 鵡川スピードスケート少年団 .59.69 2  

2 １ 黒 351 上村 大志 苫小牧スピードスケート連合少年団 .59.80 1  

3 １ 白 354 頃末 優也 浦河東部スピードスケート少年団 1.06.69 4  

4 ２ 赤 355 佐藤 新大 浦河東部スピードスケート少年団 1.11.82 3  

5 ２ 緑 353 酒井 翔馬 浦河堺町スピードスケート少年団 1.23.80 4  

6 ２ 白 357 廣瀬 勇太 千歳スピードスケート少年団 .56.29 1 Ｏｐ

7 １ 緑 356 八木 博央 千歳スピードスケート少年団 1.00.52 2 Ｏｐ

8 １ 赤 358 佐藤 一誠 千歳スピードスケート少年団 1.05.52 3 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ３年 男子 １０００ ｍ ＊＊＊

大会記録   １分５８秒０８ 菊池 健太 （野深スポーツ） Ｈ２３

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 ２ 白 351 上村 大志 苫小牧スピードスケート連合少年団 2.01.00 1  

2 １ 赤 352 飛岡 大介 鵡川スピードスケート少年団 2.03.45 3  

3 ２ 緑 354 頃末 優也 浦河東部スピードスケート少年団 2.15.63 3  

4 １ 黒 355 佐藤 新大 浦河東部スピードスケート少年団 2.33.09 4  

5 ２ 赤 353 酒井 翔馬 浦河堺町スピードスケート少年団 2.33.64 4  

6 １ 緑 357 廣瀬 勇太 千歳スピードスケート少年団 1.55.44 1 Ｏｐ

7 １ 白 356 八木 博央 千歳スピードスケート少年団 2.02.96 2 Ｏｐ

8 ２ 黒 358 佐藤 一誠 千歳スピードスケート少年団 2.15.27 2 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ４年 男子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   ４８秒７１ 中村 奨太 （早来ジュニ） Ｈ１５

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 緑 454 鮫川 友希 浦河野深スポーツ少年団 .55.77 1  

2 １ 赤 451 藤井 海翔 鵡川スピードスケート少年団 .58.53 2  

3 １ 白 452 浅木 晶斗 浦河堺町スピードスケート少年団 .58.77 3  

4 １ 黒 453 別所 瑠太 浦河東部スピードスケート少年団 1.07.26 4  

＊＊＊ 公式順位表  小学 ４年 男子 １５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   ２分３１秒０４ 中村 奨太 （早来ジュニ） Ｈ１５

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 白 454 鮫川 友希 浦河野深スポーツ少年団 2.52.22 1  

2 １ 赤 452 浅木 晶斗 浦河堺町スピードスケート少年団 2.56.18 2  

3 １ 緑 451 藤井 海翔 鵡川スピードスケート少年団 3.04.45 3  

4 １ 黒 453 別所 瑠太 浦河東部スピードスケート少年団 3.35.52 4  



＊＊＊ 公式順位表  小学 ５年 男子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   ４６秒８１ 中村 駿佑 （早来ジュニ） Ｈ１４

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 青 559 菊池 健太 浦河野深スポーツ少年団 .48.87 2  

2 ２ 白 558 高橋 海翔 浦河野深スポーツ少年団 .50.60 2  

3 ２ 黒 551 大捕 匠翔 厚真スピードスケート少年団 .52.12 3  

4 １ 黒 552 横山 隆斗 鵡川スピードスケート少年団 .52.17 3  

5 ２ 黄 553 富岡 真望 浦河堺町スピードスケート少年団 .54.94 4  

6 １ 緑 554 扇谷 優斗 浦河堺町スピードスケート少年団 .58.87 4  

7 １ 黄 555 佐藤 樹生 浦河東部スピードスケート少年団 .58.98 5

8 ２ 赤 556 平泉 博貴 浦河東部スピードスケート少年団 1.05.67 5  

9 １ 赤 557 小林 晃志朗 浦河東部スピードスケート少年団 1.11.79 6  

10 ２ 青 563 小山内太一 苫小牧スピードスケート連合少年団 1.15.25 6  

11 １ 白 561 山本 悠乃 Vortex .48.76 1 Ｏｐ

12 ２ 緑 560 山﨑 太陽 Vortex .50.58 1 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ５年 男子 １５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   ２分２４秒８０ 中村 奨太 （早来ジュニ） Ｈ１６

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 緑 558 高橋 海翔 浦河野深スポーツ少年団 2.34.10 1  

2 ２ 黒 559 菊池 健太 浦河野深スポーツ少年団 2.38.06 1  

3 １ 白 551 大捕 匠翔 厚真スピードスケート少年団 2.49.04 3  

4 ２ 白 552 横山 隆斗 鵡川スピードスケート少年団 2.50.25 2  

5 ２ 緑 553 富岡 真望 浦河堺町スピードスケート少年団 2.52.07 3  

6 １ 赤 555 佐藤 樹生 浦河東部スピードスケート少年団 3.18.66 4  

7 １ 黄 554 扇谷 優斗 浦河堺町スピードスケート少年団 3.19.51 5  

8 ２ 赤 556 平泉 博貴 浦河東部スピードスケート少年団 3.30.48 5  

9 １ 青 557 小林 晃志朗 浦河東部スピードスケート少年団 3.55.63 6  

10 １ 黒 560 山﨑 太陽 Vortex 2.34.16 2 Ｏｐ

11 ２ 青 561 山本 悠乃 Vortex 2.56.64 4 Ｏｐ



＊＊＊ 公式順位表  小学 ６年 男子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   ４２秒４４ 中村 駿佑 （早来ジュニ） Ｈ１５

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 黄 657 関口 佳弘 浦河野深スポーツ少年団 .48.52 1  

2 １ 青 652 卜部 悠人 恵庭スピードスケート少年団 .49.86 3  

3 １ 緑 653 浅木 伸哉 浦河堺町スピードスケート少年団 .54.89 4  

4 １ 白 651 橋詰 健太 恵庭スピードスケート少年団 .55.93 5  

5 １ 赤 655 大塚 真弥 浦河東部スピードスケート少年団 .56.72 6  

6 １ 黒 658 藤井 達矢 上川スケート少年団 .48.93 2 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ６年 男子 １５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   ２分１５秒１６ 中村 駿佑 （早来ジュニ） Ｈ１５

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 赤 657 関口 佳弘 浦河野深スポーツ少年団 2.32.65 1  

2 １ 黒 652 卜部 悠人 恵庭スピードスケート少年団 2.48.10 3  

3 １ 緑 653 浅木 伸哉 浦河堺町スピードスケート少年団 2.57.81 4  

4 １ 黄 655 大塚 真弥 浦河東部スピードスケート少年団 3.05.44 5  

5 １ 青 651 橋詰 健太 恵庭スピードスケート少年団 3.08.71 6  

6 １ 白 658 藤井 達矢 上川スケート少年団 2.33.99 2 Ｏｐ



＊＊＊ 公式順位表  中学  男子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録 ３８秒８２ 中村 駿佑 （早来ジュニオール） Ｈ１８

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 緑 761 米田 恵隆 Vortex .42.20 1

2 １ 赤 773 草野 泰士 上川スケート少年団 .42.32 2

3 １ 白 777 横山 隼斗 鵡川スピードスケート少年団 .43.55 3

4 ２ 緑 774 川村 航汰 上川スケート少年団 .43.91 1

5 １ 黒 752 杉山 敦郎 苫小牧スピードスケート連合少年団 .45.52 4

6 ２ 赤 753 橋詰 翔太 恵庭スピードスケート少年団 .46.24 2

7 ２ 黒 755 田畑 学士 鵡川スピードスケート少年団 .46.50 3

8 ２ 白 756 水戸部 寛己 鵡川スピードスケート少年団 .46.87 4

9 １ 青 754 伊藤 遼太 恵庭スピードスケート少年団 .50.60 5

＊＊＊ 公式順位表  中学  男子 １０００ ｍ ＊＊＊

大会記録 １分１９秒９９ 富岡 幸弘 （早来ジュニオール） Ｈ１７

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 黄 776 上水 隆生 鵡川スピードスケート少年団 1.26.11 1

2 １ 白 762 鈴木 大智 Vortex 1.27.29 2

3 １ 緑 775 伊藤    響 上川スケート少年団 1.28.85 3

4 ２ 白 777 横山 隼斗 鵡川スピードスケート少年団 1.29.04 1

5 ２ 青 774 川村 航汰 上川スケート少年団 1.29.45 2

6 １ 青 757 佐藤 一徹 浦河東部スピードスケート少年団 1.29.51 4

7 ２ 黒 766 山本 翔大 Vortex 1.29.61 3

8 １ 赤 778 浜田 晃輝 苫小牧スピードスケート連合少年団 1.29.62 5

9 １ 黒 756 水戸部 寛己 鵡川スピードスケート少年団 1.29.73 6

10 ２ 赤 768 東    昂汰 鵡川スピードスケート少年団 1.29.77 4

11 ２ 黄 765 神山 翔太 Vortex 1.31.26 5

12 ２ 緑 752 杉山 敦郎 苫小牧スピードスケート連合少年団 1.33.44 6



＊＊＊ 公式順位表  中学  男子 １５００ ｍ ＊＊＊

大会記録 ２分０１秒７６ 中村 隼人 （早来ジュニオール） Ｈ２１

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 ２ 赤 773 草野 泰士 上川スケート少年団 2.10.82 1 完了

2 ２ 黄 776 上水 隆生 鵡川スピードスケート少年団 2.11.78 2 完了

3 ３ 赤 761 米田 恵隆 Vortex 2.12.86 1 完了

4 ４ 赤 765 神山 翔太 Vortex 2.16.69 1 完了

5 ４ 緑 762 鈴木 大智 Vortex 2.17.06 2 完了

6 ４ 黒 775 伊藤    響 上川スケート少年団 2.19.13 3 完了

7 ３ 黒 768 東    昂汰 鵡川スピードスケート少年団 2.19.24 2 完了

8 １ 緑 779 高橋 孝汰 恵庭スピードスケート少年団 2.20.60 1 完了

9 １ 白 764 神山 涼太 Vortex 2.20.86 2 完了

10 ４ 白 757 佐藤 一徹 浦河東部スピードスケート少年団 2.25.26 4 完了

11 ２ 青 766 山本 翔大 Vortex 2.16.84 3

12 ２ 黒 751 伊藤 央訓 苫小牧スピードスケート連合少年団 2.16.88 4

13 ２ 白 760 多田 健二 浦河東部スピードスケート少年団 2.16.99 5

14 ２ 緑 770 浅木 優吾 浦河堺町スピードスケート少年団 2.17.20 6

15 ３ 白 769 杉山 好太郎 苫小牧スピードスケート連合少年団 2.19.93 3

16 ３ 緑 778 浜田 晃輝 苫小牧スピードスケート連合少年団 2.22.06 4

17 ３ 黄 763 北畑 雄多 Vortex 2.22.95 5

18 １ 青 755 田畑 学士 鵡川スピードスケート少年団 2.28.21 3

19 ４ 青 772 谷川 大翔 浦河東部スピードスケート少年団 2.35.12 5

20 ３ 青 759 惣田 聖悟 浦河東部スピードスケート少年団 2.40.99 6

21 １ 赤 754 伊藤 遼太 恵庭スピードスケート少年団 2.44.15 4

22 １ 黒 758 別所 蓮太 浦河東部スピードスケート少年団 2.48.51 5

＊＊＊ 公式順位表  中学  男子 ３０００ ｍ ＊＊＊

大会記録 ４分１４秒０４ 竹田 翔平 （早来ジュニオール） Ｈ１６

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 黒 779 高橋 孝汰 恵庭スピードスケート少年団 4.43.62 1 完了

2 ２ 黒 751 伊藤 央訓 苫小牧スピードスケート連合少年団 4.47.08 1 完了

3 １ 白 764 神山 涼太 Vortex 4.49.25 2 完了

4 ２ 赤 769 杉山 好太郎 苫小牧スピードスケート連合少年団 4.50.01 2 完了

5 ２ 黄 763 北畑 雄多 Vortex 4.53.55 3 完了

6 １ 黄 760 多田 健二 浦河東部スピードスケート少年団 5.07.99 3 完了

7 １ 緑 767 伊丸岡 知哉 上川スケート少年団 5.11.16 4

8 ２ 緑 770 浅木 優吾 浦河堺町スピードスケート少年団 5.21.35 4

9 １ 青 772 谷川 大翔 浦河東部スピードスケート少年団 5.26.49 5

10 １ 赤 759 惣田 聖悟 浦河東部スピードスケート少年団 5.46.04 6

11 ２ 青 758 別所 蓮太 浦河東部スピードスケート少年団 5.50.27 5

＊＊＊ 公式順位表  中学　男子 ５０００ ｍ ＊＊＊

大会記録   ７分１７秒５２ 中村 奨太 （早来ジュニオール） Ｈ２０

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 白 767 伊丸岡 知哉 上川スケート少年団 8.46.98 1



＊＊＊ 公式順位表  オープン 男 子 １００ ｍ ＊＊＊

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 白 51 吉田    峻 浦河野深スポーツ少年団 .16.85 1

2 １ 赤 52 高橋 佑斗 苫小牧スピードスケート連合少年団 .17.49 2



＊＊＊ 公式順位表  オープン 男子・女 子 ２０００ ｍＲ   ＊＊＊

1 １ 白 鵡川スピードスケート少年団 上水 隆生 東    昂汰 田畑 学士 横山 隼斗 2.52.20

2 １ 黒 上川スケート少年団 草野 泰士 伊藤    響 伊丸岡 知哉 川村 航汰 2.59.93

3 １ 緑 鵡川スピードスケート少年団 田畑 一紗 東 穂乃花 上水 梨裟 清水 悠希 3.05.34

4 １ 青 浦河東部スピードスケート少年団 佐藤 一徹 別所 蓮太 谷川 大翔 多田 健二 3.05.42

計時方法：半自動

レ フ ェ リ ー ： ［ 吉 村 勇 一 ］ チ ー フ タ イ マ ー ： ［ 中 原 順 雄 ］ 記 録 員 長 ： ［ 伊 東 千 義 ］

1

2

3

4

第３走者 第４走者 タ イ ム
組

得点 備考
順位

順位 組 色 所          属 第１走者 第２走者

ＴＳＦ 第１４回 胆振・日高管内スポーツ少年団スピードスケート記録会

 
平成２５年１２月２１日（土)

苫小牧市ハイランドスポーツセンター 屋外リンク


